
Jihoěeské divadlo, p.o.
Dr' Stejskala 424119,37o o1 České Budějovice
lÓo: ooo73482 DlČ: czooo73482- neplátce DPH
ČÍslo účtu:
Zastoupené paneÍr
(dále jen ,,Host-)

AFgRIXIoDN\
D|VADELNí FEST|VAL
HRADEC t(RALoy6

Divadlo Drak a Mezinárodnl institut figurálniho divadla o.p.s'
Hradební 632/1' 500 03, Hradec Králové
lČo: 27504671, DlČ: Cz 2.7 50467 1

Čisb účtu:
Zastoupené panem.
(dále jen 

"Pořadatel")

uzavÍrají
smlouvu o pořádání divadelního představenÍ

v rámci festivalu REGIONY Mezinárodní divadelní festival Hradec Králové
uzavřenou dle ustanovení $ 1746 odst. 2 zákona č.8912012 Sb', občanského zákonÍku,

v platném znění,
(dále jen 

"Smlouva")

l. ÚeelSmlouvy

1. Účelem této Smlouvy je úprava wájemných práv a povinnostÍ SmluvnÍch stran
v souvislostis provedením (uskutečněním) divadelnÍho představení na divadelnÍ scéně
či jiném obdobném místě zajištěném Pořadatelem jakoŽto subjektem pořádajícím
Festival na vlastnÍ právní a ekonomickou odpovědnost

2' SmluvnÍ strany se dohodly, Že Host provede za podmínek stanovených touto
Smlouvou následující divadelnl představenÍ:

Název: Mimiopera

Místo konánÍ: Studio Divadla Drak

Termín: 28' 6,2023

Začátky představení: 15:00, 16:30

(dále jen'Divadelni představeni").

3' SmluvnÍ strany se zavazují vykonávat práva a povinnosti vyplývajícÍ z této
Smlouvy z hlediska zájmů sledovaných smluvními stranami, za pooňÍnók dále v této
Smlouvě uvedených'



ll. Práva a povinnostiPořadatele

1' Pořadatel se zavazuje zajistit pořádání Divadelního představenÍ, a to po stránce
společenské, bezpečnostní, technické a hygienické, v souladu s touto Smlouvou na
své náklady tak, aby bylo Hostovi umoŽněno provést Divadelni představenÍ na
Divadelni scéně ve smluveném termínu aza nÍže sjednaných podmínek.

2' Host se zavazge zajistit dopravu pro všechny osoby nezbytné k řádnému a
kvalitnímu provedení DivadelnÍho představení Divadla a dále přepravu kostýmů,
dekorací a technického WbavenÍ Divadla pro Divadelní představení.

3. Smluvní strany se vléto souvislosti dohodly, Že Pořadatel nese zejména
veškeré náklady na zajiŠtěnÍ technického, organizaěního a pomocného personálu na
Divadelní scéně, jehož činnost je nezbytná kbezproblémovému průběhu Divadelního
představení, veškeré náklady na dopravu všech osob nezbytných křádnému a
kvalitnímu provedení Divadelního představenÍ a na přepravu kostýmů, dekorací a
technického vybavení (dále téŽ jen ,,Náklady na dopravu"), a veŠkeré náklady spojené
s uŽitÍm Divadelní scény pro účely pořádánÍ Divadelního představení.

4. Pořadatel poskytne na vlastní náklady ubytovánÍ v termínu od 27. 6. do 28. 6.
2023 - 4xjednolůŽkorný a 3x dvoulůŽkový pokoj.

5. Pořadatel se zavazuje alespoň 30 dnů před dnem konání DivadelnÍho
představení seznámit Hosta stechnickým vybavením a zázemím DivadelnÍ scény a
zaslat technické plány DivadelnÍ scény s popisem jejÍho technického vybavenÍ'

6. Pořadatel se zavazuje zajistit pro účinkující v prostorách Divadelní scény volné
a čisté šatny s nezbytným hygienickým vybavením.

7 ' Pořadatel se dále zavazuje zaplatit autorské honoráře (tantiémy) z hrubých
kžeb za DivadelnÍ představenÍ ve výši 10% panu

Hrubými tžbami se pro potřeby této Smlouvy rozumí příjem Pořadatele za prodané
vstupenky na Divadelní představenÍ včetně předplatného před odečtením jakýchkoliv
daní, odpočtů, sráŽek čijiných poloŽek.

8. Pořadatel se zavazuje nejpozději do 15 dnů po konání Divadelního představení
doručit Hostovi či příslušné agentuře hlášenÍ, v němŽ uvede kapacitu sálu, počet
diváků, celkovou v'ýši hrubé lrŽby za Divadelní představení a propočet autorských
honorářů'

9. Pořadatel se dále zavazuie na svou vlastnÍ a výlučnou zodpovědnost, účet a
náklady zajistit:

a' povolenÍ kvjezdu kmístu konání DivadelnÍho představení a vhodné parkovací
prostory pro vozidla Hosta,
c. volné přÍstupové cesty a prázdné jeviŠtě Divadelní scény v den konání
DivadelnÍho představenÍ a přístup na jeviŠlě s jeho technickou přípravu v předveěer
představení, tedy 27.6' 2023 od 20.00 do 23.00.
d. přítomnost jevištnÍho mistra, zvukaře a osvětlovače při přípravě a realizaci
DivadelnÍho představení,
d. dvě volné (bezplatné) vstupenky opravňujících k návštěvě Divadelního
představenÍ,



lll. Technické podminky Dlvadelnlho představeni

1' Pořadatel se zavazuje na své náklady zajistit technické podmínky uvedené
vPřÍloze číslo 1 této smlouvy nutné pro pořádání Divadelního představení' a to pro
celou dobu přÍpravy a trvání Divadelního představenÍ (dále jen ,,Technické
podmlnky").

lV. Platební podminky

1' Pořadatel se zavazuje zaplatit za dvě odehraná Divadelnl představenl
odměnu ve výšl 85 000'- Kč (slovy: osmdesátpěttisíckorunčeských) (dále jen

'odměna"). Tato odměna je včetně nákladů souboru na dopravu do a z mÍsta konání
divadelnÍho představenÍ.

2. rržby zDivadelnÍho představení náleží bez dalšího Pořadateli

3' Host vystaví Pořadateli vŽdy do 15' dne ode dne konánÍ DivadelnÍho
představení fakturu k úhradě odměny (dále jen ,,Faktura')' Splatnost Faktury činí
patnáct (15) dnů ode dnejejího doručení Pořadateli, faktura bude doručena na adresu
info@draktheatre.cz.

V. ostatnl ujednánl

1. Pořadatelje oprávněn pořizovat obrazové záznamy Divadelního představení
pro účely propagace.

2' Host poskytuje touto smlouvou pořadateli licenci k uŽitídivadelnÍ hry a
uměleckého výkonu vytvořeného herci, včetně práv ke scénické dekorace a kostýmni
výpravě, jejich sdělováním veřejnosti vrámci představení' Pořadatel není oprávněn
poskylnout nabytou licenci zcela ani zčásti třetím osobám, ani udÍlet svolení ke
zvukovému, obrazovému či zvukově obrazovému záznamu představenÍ ani k jeho
šíření.

3. Host prohlašuje, Že je nositelem veškeých práv spojených s veřejným
provozováním Dívadelního představení, zejména práv k uŽití děl jeho autorů a
v'ýkonných umělců účinkujícÍch v DivadelnÍm představenÍ. Dále prohlašuje' Že
provedením Divadelního představenÍdle této Smlouvy nebudou porušena autorská ani
jiná práva třetích osob'

4' KaŽdáze SmluvnÍch stran odpovídá druhé straně za škodu rrzniklou porušenÍm
povinnostívyplývajÍcÍch z této Smlouvy nebo zaviněným porušením právnich předpisů.
odpovědnosti se SmluvnÍ strana zprostí jen tehdy, jestliŽe prokáŽe, Že škoda byla
způsobená objektivně neodvratitelnou událostí, které nemohlo být zabránéno ani při
vynaloŽení veŠkerého úsilí, které lze poŽadovat za daných podmÍnek konkrétnÍho
případu (dále jen 

'Vyšší moc"). Smluvní strany se uýslovně dohodly, Že za Vyšší moc
povďují pro úěely této Smlouvy téŽ změnu vládních opatřenÍ ohledně moŽnosti
realizace Festivalu, prokázané onemocnění covlD _ 19 či karanténa nézastupitelného
interpreta DivadelnÍho představenÍ, nové nebo pozměněné právnÍ předpisy či jiné
události srovnatelné s nimi'



Vl. Neuskutečnění Divadelniho představeni a způsoby ukoněenl Smlouvy

1. Tato Smlouva může být ukončena pouze způsobem stanoveným zákonem
nebo způsobem uvedeným Vtéto Smlouvě. Tato Smlouva můŽe být také kdykoliv
ukončena písemnou dohodou obou Smluvních stran.

2. Tato Smlouva se uzavÍrá na dobu trvánÍ jednotlivých práv a povinnostÍ
vyplývajÍcÍch ztéto Smlouvy dle toho, jak jsou jednotlivá práva a povinnosti vtéto
Smlouvě časově omezeny; tato Smlouva nemůŽe být v průběhu trvánÍ práv a
povinností dle této Smlouvy vypovězena.

3. Změna titulu DivadelnÍho představení je moŽná pouze na základě písemné
dohody SmluvnÍch stran'

4' Host je oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez existence a uvedeni důvodu
za následujících podmínek:

a. Neuskuteční-li se představení z důvodů ležÍcÍch na straně Hosta,
sjednají strany náhradnÍ termÍn nebo změnu představení divadla. Nedojde_li k
této dohodě' zaplatí divadlo pořadateli skutečně vynaložené řádně doloŽené
náklady na plněnÍ této smlouvy,
b' Host je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě' Že mu Vyšší moc
objektivně znemoŽní plnit předmět této Smlouvy. Právo na odstoupení od této
Smlouvy podle tohoto bodu má Host pouze za splněnÍ následujícÍch podmÍnek:

. . ' 
Host Pořadatele o výskytu VyššÍ moci informuje ihned poté, co

:" 
o j"j'lt1yJo:{i''ÍřínY;*, 

nebude moŽné zabránit ěíodvrátit
s vynaložením maximálního úsilí do sjednaného termÍnu konání
Divadelnlho představeni dle této Smlouvy,
. Host existenciVyšší moci prokazatelně doloŽÍ, budeJi
k předložení dokladu Pořadatelem vyzváno.

Vpřípadě odstoupeni od této Smlouvy za splnéní podmÍnek podle tohoto odstavce nemá
Pořadatel nárok na odstupné anijakékoliv plnění, přičemŽ veškerá ostatnÍ práva a povinnosti
z této Smlouvy zanikajl. Smluvní strany se zavazujÍ přednostně jednat o náhradnÍm titulu
Divadelního představenÍ.

Vll. Kontaktní osoby

1' Kontaktní osobou Hosta je pro Pořadatele oři plněnÍ povinnostÍ z této Smlouvy
. (dále jen

,,Kontaktni osooa l. trrosireonictvtm Řontaxtni osoby vznásl rořadatel své
požadavky, připomÍnky a případné stÍžnosti souvisejícÍ s plněnÍm této Smlouvy. Host
je oprávněn Kontaktní osobu kdykoliv změnit, přÍpadně pro jednotlivý úkol přidělit
Pořadateli kontaktní osobu jinou, přičemŽ o této skuteěnostije Host povinen informovat
Pořadatele bez zbytečného odkladu.

2. Kontaktni osobou Pořadatele je
_ i .. (dále jen 

'Kontaktní osoba Pořadatele-). Prostřednictvím
KontaktnÍ osoby Pořadatele wnáŠí Host své poŽadavky, připomÍnky a případné
stÍŽnosti souvisejÍcÍ s plněním této Smlouvy. Pořadatel je oprávněn KontaktnÍ osobu
Pořadatele kdykoliv změnit, přÍpadně pro jednotliý úkol přidělit Hostovi kontaktnÍ
osobu jinou, přičemŽ o této skutečnosti je Pořadatel povinen informovat Hosta bez
zbyteěného odkladu'



V|ll. Společná ustanoveni

1. Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran a nahrazuje všechny
předchozí dohody nebo ujednánÍ Smluvních stran týkajÍcí se účelu této Smlouvy.
2' Práva a povinnosti Smluvních stran podle této Smlouvy se nebudou vykládat
V rozporu s jazykovým vyjádřenÍm jednotlivých ustanovenÍ této Smlouvy'
3. Dohoda o mimosoudním jednánÍ věřitele a dluŽníka musÍ být uzavřena
v písemné podobě, aby měla vliv na počátek běhu nebo stavění promlčecí lhůty
v souladu s $ 647 zákona č' 8912012 Sb', občanský zákonÍk, v platném znění (dále jen

''občanský zákonÍk").

lX. Závěreěná ustanoveni

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývajlcÍ ztéto Smlouvy a vnÍ
rl'ýslovně neupravená se řídípříslušnými právními předpisy České republiky, zejména
občanským zákonÍkem'

2. Tato Smlouva můŽe být měněna nebo dohodou zrušena pouze v pÍsemné
formě obsahujÍcÍ podpisy obou Smluvních stran na téŽe listině a Smluvní strany
výslovně vylučují' Že by ke změně Smlouvy mohlo dojÍt jiným způsobem; to plati i pro
wdánÍ se písemné formy, Za písemnou formu nebude pro tento účel povaŽována
forma elektronických zpráv. Jakákoliv ze Smluvnlch stran může namítnout neplatnost
této Smlouvy nebo její změny z důvodu nedodrŽenl formy kdykoliv, a to i když jiŽ bylo
započato s plněnÍm. Při jednánÍ o změně této Smlouvy odpověď Smluvní strany s
dodatkem nebo odchylkou, i kdyŽ podstatně neměnl podmÍnky nabÍdky, nenÍ přijetÍm
nabÍdky na uzavření této změny Smlouvy a povaŽuje se za novou nabÍdku.

3. Vzdání se práva Smluvní stranou, dohoda Smluvních stran o převzetí dluhu,
přistoupenÍ k dluhu nebo prominutí dluhu vyŽaduje vŽdy rnýslovný pÍsemný pr$ev vůle
Smluvnístrany.

4' Vpřípadě, Že je nebo se stane některé zustanovenÍ této Smlouvy zdánlivé,
neplatné, nebo neúčinné, a lze je od ostatního obsahu Smlouvy oddělit' nebude tÍm
dotčena existence, platnost a účinnost ostatních ustanovenÍ a Smluvní strany
prohlašují, Že mají zájem na trvánÍ a plněnÍ této Smlouvy i v přÍpadě takového
zdánlivého, neplatného nebo neúčinného ustanovenÍ. Smluvní strany jsou povinny
poskytnout si vzájemnou součinnost pro to' aby zdánlivé, neplatné, nebo neúěinné
ustanovenl bylo nahrazeno takovým platným a úěinným ustanovením, které v nejvyšší
možné mÍře zachovává ekonomický účel zamýšlený zdánlivým' neplatným, nebo
neúěinným ustanovenÍm' To se neváahuje na účinnost této Smlouvy.

5. Dle Zákona ě,. 34012015 Sb' o zvláštních podmínkách Účinnosti některých
smluv, uvořejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
Pořadatel povinen prostřednictvím registru smluv uveřejňovat soukromoprávní
smlouvy, jakoŽ i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné ÍinančnÍ tlýpomoci.

6. Pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv' a pokud je protistrana také povinným subjektem dle Zákona č.34012015
Sb., zavazuje se Pořadateltuto smlouvu uveřejnit.

7' Tato smlouva pak nabývá účinnostidnem podpisu oběma stranami, vpřípadě
povinnosti smlouvu uveřejnit v registru smluv pak jejím uveřejněním vtomto registru'



V

8. Přílohy této smlouvy tvoříjejí nedÍlnou souČást'

9. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž kaŽdá ze
SmluvnÍch stran obdrŽÍ po jednom ('t) vyhotovení.

10. SmluvnÍ strany prohlaŠujÍ, Že situto Smlouvu řádně přečetly a na důkaz svého
souhlasu s jejÍm obsahem připojují své podpisy.

c. zozg VHradci Králové ane y''5 .zozs

l)iva11b Drak a lr'lr'linárodní

{ii;urrl:riho tlivaCla

5,1) 03 l lí álotó

Host Pořadatel

Příloha č. í: Technlcké podmlnky

Přiloha č. 2: ŠKoLENi PoŽÁRNi ocnRRHv (Pol A BEzPEČNosTl A o ooHRANY
zDRAvi PŘl PRÁcl {BozP) PRo HosTuulcl ÚruĚlEcKÉ PRAcovNlKY VDivad|e
Drak

PoŽÁRNl ocHRANA
Všichni pracovnici' nájemci a hosté Divadla Drak jsou v zájmu zajištěni Po povinni zejména:
'l. Počlnat si při práci a jiné činnosti tak, aby nezapřičinili vznik poŽáru, dodŽovat předpisy o Po a vydané přlkazy,

zákazy a pokyny ýkajlcí se Po Seznámit se s poŽárnlm řádem pracoviště' poŽámě poplachovými směrnicemi a
evakuačnlm plánem.

2, Zpozorovaný poŽáÍ neprodleně uhasit dostupnými hasebnlmi prostředky, nenÍ-li to moŽné, neodkladně vyhlásit
poŽárni poplach a přivolal pomoc podle požárnÍch poplachových směmic' V objektu divadla se poŽár nahlašuje ve
vrátnici' Při zamezováni, zdolávánl poŽáru a jiných Živelných pohrom nebo nehod |e kaŽdý na vyzvánl velitele
poŽárnlho zásahu povinen poskylnou potřebnou osobnl a vécnou pomoc dle zákona č. 133/85 Sb' $ 18 a $ 19.

3. KaŽdý pracovnlk je povinen oznámit vznik jakéhokoliv požáru na pracovišli vedouclmu pracovnlku, osobě
zodpovědné za pronájem nebo vrátnici.

4' KaŽdý pracovnÍkje povinen dbát na to, aby pracoviŠtě po ukončenl práce bylo v poŽárně ngzávadnÓm stavu, závady,
které by mohly být přlěinou poŽáru neodkladnó nahláslt vedouclmu pracovnlkovi.

5. V prostorách Divadla Drak |e přisný zákaz kouřenl, Tsnto zákaz platí i na ostalnlch poŽárně nebezpečných
pracoviŠllch a úseclch' Výjlmku tvořl kuřárna, kuřácké koulky a kanceláře. VŠechny prostory se zákazem kouřenl
jsou viditelně označeny tabulkou .Zákaz kouňenl". Je zakázáno pouŽivat vafiče nebo jiné spotřebiče, ktéré nejsou
v majetku divadla. Tento zákaz se ýká i ponorných vanďl.

BEzPEČNosTA ocHRANA zDRAvl Pfu PRÁcl
l. Pracovnlcijsou v zájmu BOZP povinni:
a) dodrŽovat právnl předpisy k zaJišlění BOZP' s nimiŽ byli řádně seznámeni
b) počlnat si při práci lak' aby neohroŽovali své zdravÍ ani zdravl svých spolupracovnlkú
c) nepoŽivat alkoholické nápoje a nezneuŽlvat jiné omamné prostfudky na pracovištlch organizace, nenastupovat pod

jejich vlivem do práce a dodÉovat stanovený zákaz kouřenl na pracovištlch
d) oznamovat zodpovédným pracovnlkům Divadla Drak nedostalky a závady, které by mohly ohrozit BOZP a podle

svých moŽnostl se účastnit jejich odstraňovánl
e) podrobit se vyšetřenl, kleré provádl organizace nebo přlslušný orgán státnl správy, aby zjistily' zda pracovnÍci nejsou

pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných prostředkŮ
ll. Pracovnl úrazy: (vyhl. č. 110ll5 sb.)
Pokud pracovnik utrpi pň plněnl pracovnlch úkolŮ nebo v přlmé souvislosti 6 nimi Jakékoliv poškozenl zdravl a pokud
je toho schopen, je povinen o této skutečnosli uvědomit svého nadřlzeného'



rc

V přlpadě' Že v důsledku lohoto poškozeni zdravÍ je pracovnik uznán práce neschopným, je talo skutečnost
kvalifikována jako pracovnl úraz (dále PÚ)' organizace je povinna gepsat s poškozenýň pracovntkem Záznam o
pracovnÍm úrazu' Tento záznam je nutno vyplnit nejpozději do 2 dnú po ohláŠenl úrazu piacovníkem'
Pracovnlm úrazem nenÍ úraz, který 8e pracovnikovi přihodil na cestě'do zaměstnánl a zpět'
organizace se zpÍostl odpovědnosti zaPÚ zcela, prokáŽe_li, Žo;
a) škoda byla zaviněna tlm, Že pracovnlk porušil právnl nebo ostalnl předpisy k zajišténi BoZP, ačkoli byl s nimi řádně

seznámen.

9) !|:ou -'j 
přivodil postiŽený pracovnik svou opilosti nebo v důsledku zneuŽitÍ jiných omamných prostředkŮ'

lll. Hlavni body BoZP týkající se Divadla Drak _ povinnosti hostů / podnájemců
1. Vstup do zákulisí a na jeviŠlě je pouze na pokyn inspicienta
2. Povinnosl seznámit se před představenlm s celou scénou, ověňt si jednollivé nástupy a odchody a vyzkouŠet si je
3, Za seznámení hostujÍcÍho pracovníka s celkor'n/m aranŽmá odpovldá reŽisér předstáúenÍ nebo ásisteht reŽie
4. Vstup na dekoračnl stavbu.(praktikáble,.schody' mosty' apod') je při montážňlch a dekoračnlch zkouŠkách povolen

- 
pouze se souhlasem jevištního mistra, při ostatnlch zkouškách a predstavenich na pokyn inspicienla

!. !ěhem představení nebo zkoušek v dekoraci, na začátku kaŽdé přestávky' opusll účinkujÍcl ihned jevišté a zákulisí
6. PouŽivánl jakéhokoliv otevřeného ohné na.jevišti bez písemného souhlasu téchnika po divadla je zakázáno.
7. PouŽlvánÍ zvedacÍch zarÍzen'I, jevištnÍch tahů ke zvedánl a spouŠtěnÍ osob a pouŽlvání propa-dů bez pÍsemného

souhlasu referenta B9ZP je zakázáno,
8. Veškerévýjimky z předpisú BoZP pro divadlo (vynecháni zábradll, většl sklon šikmý, šplhánl po lanech, aranŽované

pády osob z výŠky nebo do hloubky, pouŽitÍ ŽebříkŮ pro uýslupy nebo seslupy apod.;jšou bez pÍsemného souhlasu
referenta BOZP s určením podmlnek, za kterých je výjimka moŽná, zakázány.



Jihočeské divadlo, p.o.
Dr. Stejskala 424119

370 01 Ceské Budějovice

.*ihďeskÉ divad,lo

Mimi opera
Divadlo Drak Hradec Králové

Hudební nastudování:
Režie:

Představení trvá 35 minut

opera pro nejmenší v doprovodu jejich
nejbližších. Cesta do nového světa hudby
a fantazie, kde se potkávají děti a dospělí
s herci, zpěváky a hudebníky a spolu podnikají
první malá / velká dobrodružství.

Jevištní technika
2x jevištní technikao jeviště min 7x11, trussová konstrukce 6x10 vnitřnío 4 závěsné body pro trussový rám se světly a show folii

dobastavby2-3hodiny

Světla
3x osvětlovač
dobapřípravy4-6hodin

Potřebujemeo 6x FHR 1000wo 4x PAR 64 (2xCP62,2x CP61)o 2x FHR 1000wr 16x stmívaných zásuvek na jevišti
o 4x Robe Spider

Přivezemer 6x Pinspoto projektor Panasonico kabe|áŽo Diskokoule + motor. pult ETC

Projekceo rTloŽnost přední projekce a její propojení do kabiny prostřednictvím HDMl, popř. Displayportu
projektor máme vlastní, v případě moŽnosti, rádi vyuŽijeme místnío odbavení prostřednictvím Resolume Arena 6 propojené s osvětlovací konzolío projektor 10000 ANSI - místní



Garderoba
1x oarderobao - 2x'přepravní skříňo neišoú ořevlekvo nďšatnách věšákvo 0,5h před předstaÝením oblékání

Vlásenkv
1x vláseňkao líčící kufr (vlásenkářka si bere s sebou do autobusu)o !íčení v šatnách (pánská, dámská) - zrcadla, zásuvky, světlao 1,5 h před předsiavení

Rekvizitv
t x rekvizitářkao 7x pvtel, 1x andělská křídla. svazek rekvizit. 2x bedna. doba oříoravv. spdtř. rekv': brambory, bublífuk, peříčka,tuŽkové bateri'e, éterícký otej

JihďeskÉ divadlo

Kontakt s osvetlovaci
Kontakt s dirioentem
Volánído šatěn

Kontaktv
Produkie:
Jevištní mistr:
Mistr světel:
Mistr zvuku:

ice ideálně vlevo od vstu pu diváků u osvětlovačů

2 hodiny

nySat
a
a
a
a
o

dirioent 1x
orcňestr 8x (dámv a oáni)
soli 4x (3x dámy,'tx pán)'
4x herc) MD
lnspice a produkce

Orchestr. seznam nástrojů komplet: 2x housle, 1x viola, 1x violoncello, 1x flétna, 1x klarinet, 1x fagot,
1x bicí. seznam nástroiů k převážení: bicí. seznam prooůičených nástroiů: Žádné. počet notovÝch puítů _ 10x (ďovezeme si vlastní)o počet lampiček:'lampičky - 1ox, kaŽdá baterie 3Í AAA (dovezeme si vlastní)

Dopravao lvecoo Bus

Ubvtování
3x ósvětlovači (2x Žena + 1 muŽ)
6x ievištnítechňika
2x norc
1x orodukce
zaťlzuje Divadlo Drak


